HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN
TỔ VIÊN TỔ BẢO VỆ ANTT PHƯỜNG ĐẬU LIÊU
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:          /GM-UBND
	    Đậu Liêu, ngày     tháng 8 năm 2024

GIẤY MỜI

 Hội đồng xét tuyển tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự phường Đậu Liêu tổ chức họp xét tuyển, thống nhất danh sách tuyển chọn tổ viên Tổ bảo viên an ninh, trật tự trên địa bàn phường Đậu Liêu.
Thời gian: Bắt đầu từ 07 giờ 15’, ngày 07 tháng 8 năm 2024 (Thứ 4)
Địa điểm:  Hội trường tầng 2, phường Đậu Liêu.
Thành phần: Trân trọng kính mời
- Đại diện Thường trực Đảng ủy phường;
- Các đồng chí Thành viên Hội đồng xét tuyển tổ viên Tổ bảo vệ an ninh, trật tự trên địa bàn phường theo Quyết định số 136/QĐ-UBND, ngày 17/6/2024 của UBND phường Đậu Liêu.
Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự đầy đủ, đúng thời gian và địa điểm quy định./.
	  Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.
	TM. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN
TRƯỞNG BAN
Lê Thị Thanh Hải
Chủ tịch UBND phường

PAGE
2